乙方（受让方）：广晟有色金属股份有限公司

合同签订时间：2014年1月13日

（2）标的股权

①甲方同意将其在瑶岭矿业所持合计40%的股权转让给乙方；乙方同意受让前述股权。

②甲方同意转让而乙方同意购买的标的股权，包括该股权项下所有的附带权益及权利。

（3）转让价款及转让价款的支付

经甲方、乙方协商一致，本次转让的标的股权以北京中和谊资产评估有限公司出具的评估结果为作价依据。 依据评估

报告，标的股权评估净值为人民币

4,235.576万元，基于该评估净值，双方确定本次标的股权的转让价款为人民币4,235.576万元（大写：肆仟贰佰叁拾伍

万伍仟柒佰陆拾元整）。

甲方、乙方同意，本协议的股权转让价款具体支付期限为：

A、自标的股权转让至乙方名下的工商变更登记手续办理完成之日起十五个工作日内，乙方向甲方支付75%的股权转

让价款。

B、余款根据审计机构出具的股权交割审计结果予以确认后十五个工作日内，由乙方向甲方支付。

C、各甲方一致同意乙方将上述股权转让价款以现金方式支付至瑶岭矿业以下股权转让价款收款账户，由瑶岭矿业按

照各甲方的持股比例，分别向各甲方支付其所持股权比例对应股权转让价款。 甲方确认，乙方向该股权转让价款收款账户